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 -KARAR- 

 

Yumurtalık İlçe İnsan Hakları Kurulu Temmuz Ayı Olağan Toplantısı, 08/07/2021 Perşembe 

günü saat 10:00’ da Kaymakam Hasan Hüseyin VURAL başkanlığında, kurul üyeleri; Belediye Başkanı 

Türkeş FİLİK, AK Parti İlçe Başkanı Soner OĞUZSOYLU, CHP İlçe Başkanı Erdinç ALTIOK, MHP 

İlçe Başkanı Halim ÖZYÜREK, İyi Parti İlçe Başkanı Kenan DENİZ, Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı 

Dr. Esra KAMALI, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet ÖZDER, Hazine Avukatı Av. Yunus 

AKBULUT, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı M. Denizhan TÜRKER’ in katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 

I-06.06.2021 Tarihli Toplantıda Alınan Kararlar ve Yapılan Çalışmalar 

 

Karar 1-15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce 

okullarda günün anlam ve önemine yönelik program düzenlenmesi, İlçe Müftlüğünce camii cemaatine 

yönelik yapılacak vaazlarda konuya yer verilmesi, ayrıca tüm kamu kurum ve kuruluşlarına Türk 

Bayraklarının asılması, 

 

-Yapılan Çalışmalar: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünce tüm okullarada günü anlam ve önemine binaen afişlerin asıldığı, kısa video gösterilerinin 

hazırlandığı, İlçemüftülüğünce 15 Temmuz gece yarısında itibaren sala okunacağı ve konuyla ilgili 

camii cemaatlerine yönelik vaazlar verileceği, tüm kamu kurum ve kuruluşlarına Türk bayrağı asılacağı 

bildirilmiştir. 

 

Karar 2- İlçemiz kurumlarında bulunan İnsan Hakları dilek ve şikâyet kutularının açılması ve varsa 

başvuruların görüşülmesi, 

 

-Yapılan Çalışmalar: İlçemiz kurumlarında bulunan İnsan Hakları dilek ve şikâyet kutuları açılmış, 

herhangi bir başvuru olmadığı görülmüştür. 

 

 

II-Alınan Kararlar  

 

1- 20 Ağustos Sokak Hayvanları Günü dolayısıyla Yumurtalık Beledisi Zabıta Müdürlüğünce 

sokak hayvanları için uygun yerlere su ve mama bırakılması ve sağlık sorunu olan sokak 

hayvanlarının tedavi ve bakımlarının yapılması, 

 

2- İlçemiz kurumlarında bulunan İnsan Hakları dilek ve şikâyet kutularının açılması ve varsa 

başvuruların görüşülmesine karar verilmiştir. 
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